



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Basın Bildirisi

16/8/1974

TSİP Genel Başkanı Başbakan'a bir mektup yazarak
Kıbrıs'la ilgili Parti görüşlerini bildirdi.

İstanbul-TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, Kıbrıs konusundaki son gelişmelerle ilgili görüşlerini bir mektupla Başbakan Bülent Ecevit'e bildirmiştir. Bu mektupta Hükümetin Kıbrıs politikası eleştirilmekte, baştan beri duyulan bazı kuşkuların doğrulanma yolunda olduğunun üzüntüyle görüldüğü bildirilmektedir.

Başbakan'a yazılan mektubun bir bölümünde özetle ,

"20 Temmuz müdahalesi sırasında, bu müdahalenin ABD emperyalizminin güdü-
mündeki bir planın parçası olabileceğini, bu planın hedeflerinden biri -
nin de Türkiye'deki bağımsızlıkçı ve demokratik gelişmeleri kırmak oldu-
ğunu, emperyalizmin oyununa gelmemek için son derece dikkatli davranmak
gerektiğini ve müdahalenin amaçları olarak belirtilen Kıbrıs'ın bağımsız-
lığı, toprak bütünlüğü ve demokratik anayasal düzenin iadesi esasının
mutlaka korunması zorunluluğunu belirttik. Bu amaçtan sapan bir müdahale,
emperyalizmin taksim oyununa gelmek olacaktı. Bugün bu kuşkularımızın
doğru çıkma yolunda olduğunu üzümlere görüyoruz." denilmektedir.

Mektupta, fiili taksime varacak bir sonucun Kıbrıs'ta barışı sağla-
yamayacağı, Kıbrıs halkının bağımsızlık mücadelesinin süreceği ileri sü-
rölmüş ve gelişen durumların bir sonucu olarak Türkiye'nin ABD emperya-
lizmine doğru hızla itilmekte olduğu, Yunanistan'ın NATO'nun askeri bün-
yesinden çıkma kararını açıklamasından sonra bu itilmenin daha da belir-
ginleştiği bildirilmiş, ülkede son derece tehlikeli ve Türkiye halkının
uzun vadeli çıkarları açısından olumsuz bir şoven havanın gelişmekte ol-
duğuna ve bu havanın emperyalist güçlerin yerli ortaklarınca körüklendi-
ğine dikkat çekilmiştir.

TSİP Genel Başkanının Başbakan'a mektubu şöyle sona ermektedir:

"Kıbrıs konusundaki görüşlerimizi bildirirken, son Kıbrıs politikası se-
bebiyle ülkemizin bütün dünya halkları karşısında yalnız ve haksız bir
durumda bırakıldığına dikkatinizi çeker, dünya halklarının kardeşliğini,
ülkelerin bağımsızlığını, barış ve demokrasiyi hedef alan bağımsızlıkçı
ve özgürlükçü bir politikaya dönülmesi için zatiatalinizi uyarmayı tarihi
bir görev biliriz."